
 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar:BOE  “LENI-ING” Sh.p.k, me Nipt: J88730334W, me adresë: Rruga “Urani Pano”, 

Pallati 12 katesh, kati II, prapa Veve Center dhe O.E “ANGERBA” Sh.p.k, me Nipt: 

L01322018T, me adresë: Rruga “Irfan Tomini, zona kadastrale 8250, Nr. Pasurie 2/762+2-N2 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[“LENI-ING” Sh.p.k, me Nipt: J88730334W, me adresë: Rruga “Urani Pano”, Pallati 12 katesh, 

kati II, prapa Veve Center dhe O.E “ANGERBA” Sh.p.k, me Nipt: L01322018T, me adresë: 

Rruga “Irfan Tomini, zona kadastrale 8250, Nr. Pasurie 2/762+2-N2, Subjekti LENI-ING: 80%, 

Subjekti ANGERBA: 20%] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

 

                           REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                         BASHKIA FUSHË-ARRËZ 



 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-23878-10-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Projekte teknike”,me fond limit: 3 333 333 ( tre 

milion e treqind e tridhjet e tre mije e treqind e tridhjet e tre) leke pa TVSH, financuar nga 

Buxhet i Shtetit,kohëzgjatja e kontratës 90 dite ] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:10.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.69 date 14 Tetor 

2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “NET-GROUP” Sh.p.k &  “DAAM” Sh.p.k                 L72023002P 

                                                                                                         L72205042F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 2,929,164.00 (dy milion e nëntëqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

katër pike zero) leke pa Tvsh dhe 3,514,996.80 (tre milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pike tetëdhjetë )  leke me Tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  B.O.E “LENI-ING” Sh.p.k &  “ANGERBA” Sh.p.k,             J88730334W 

                                                                                                         L01322018T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 3,306,140 (tre milion e treqind e gjashtë mijë e njëqind e dyzet) leke pa Tvsh dhe 

3,967,368 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) 

leke me Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 



OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. B.O.E “NET-GROUP” Sh.p.k &  “DAAM” Sh.p.k                 L72023002P 

                                                                                                         L72205042F 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it       

Arsyet e mëposhtme:  

Nuk i plotëson të gjitha kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit dhe konkretisht: 

 Tek Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit, pika B, keni deklaruar oferten si operatore të 

pavarur, ndërkohë në akt marrëveshjen e ngarkuar në sistem rezultoni B.O.E, kërkuar në DST 

sipas pikës 2, “Kriteret e Veçanta të Kualifikimit”, gërma (a) Shtojca 10. 

 

 Tek licenca për projektime e paraqitur nga O.E “DAAM”, mungon kategoria 9/a, kërkuar në 

DST sipas pikës 2.3 “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.1. 

Për mangësitë e konstatuara B.O.E subjekti “NET-GROUP” Sh.p.k” dhe O.E subjekti “DAAM” 

Sh.p.k, nuk përmbush kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe për pasojë 

S’kualifikohet. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE  “LENI-ING” Sh.p.k, me Nipt: 

J88730334W, me adresë: Rruga “Urani Pano”, Pallati 12 katesh, kati II, prapa Veve Center dhe 

O.E “ANGERBA” Sh.p.k, me Nipt: L01322018T, me adresë: Rruga “Irfan Tomini, zona 

kadastrale 8250, Nr. Pasurie 2/762+2-N2], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,306,140 (tre 

milion e treqind e gjashtë mijë e njëqind e dyzet) leke pa Tvsh dhe 3,967,368 (tre milion e 



nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) leke me Tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


